[image: image1.jpg]

  Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.02.2015 г.                                                                                          №29
хутор Павловский
О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от  21 ноября 2014 года №13 «Об установлении земельного налога на территории Кеслеровского  сельского  поселения Крымского района»
В соответствии со статьей 387  части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также руководствуясь экспертным заключением управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 29 декабря 2014года №34-01-1986/1404, в целях приведения в соответствие с действующим   федеральным законодательством, Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района  от  21 ноября 2014 года №13 «Об установлении земельного налога на территории Кеслеровского  сельского  поселения Крымского района» следующие изменения:

Пункт 8 решения исключить.

2.Соответственно, пункты 9, 10, 11 считать пунктами 8, 9, 10.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2015 года.

Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                              А.Ю. Шаров